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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 30 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
15.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 29.76 Amina Kajtaz VEMO Banja Luka (BiH) 08.07.2017
BIH - 16 30.18 Hena Mešić STSA Banja Luka (BiH) 22.04.2018
BIH - 14 31.07 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016
BIH - 12 32.84 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 14.10.2018
BIH - 10 35.74 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina i mlađi

1. Merjem Tucaković MK 16 Velež, MO 44.16 225
2. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 44.31 222
3. Ajša Tufo MK 15 Bosna, SA 44.41 221
4. Nadja Šeper MK 16 Aquafit, SA 44.78 215
5. Lamah Tarčin MK 15 Swim, SA 45.40 207
6. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 45.92 200
7. Ela Šehić MK 15 S. Stil, SA 46.34 194
8. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 47.05 186
9. Almedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 49.45 160

10. Asija Mašović MK 15 Eko Sport, SA 50.39 151
11. Ema Zulčić MK 15 Bosna, SA 50.56 149
12. Marija Biokšić MK 15 Zrinjski, MO 50.63 149
13. Pia Filipović MK 16 Zrinjski, MO 51.23 144
14. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 51.55 141
15. Ejna Ajanović MK 15 Sport Time, SA 51.83 139
16. Aja Butmir MK 16 GKVS Sarajevo, SA 53.17 128
17. Lea Ćurtović Kišan MK 15 Aquafit, SA 53.70 125
18. Uma Ademaj MK 18 Flipper, SA 53.78 124
19. Dalija Hodžić MK 15 Eko Sport, SA 55.08 115
20. Ajša Kadrić MK 18 S. Stil, SA 1:13.18 49

DSQ Farah Alispahić MK 18 Flipper, SA

11 - 12 godina

1. Tesnim Maksumić K 14 Sport Time, SA 36.36 403 B
2. Klara Drlja K 14 Orka, MO 37.18 377 B
3. Lena Radulović K 13 Leotar, TB 37.52 366 B
4. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 38.62 336
5. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 38.91 328
6. Lejla Mahmutović K 13 Spartak, GR 43.76 231
7. Nadya Sijerčić K 13 Bosna, SA 44.46 220
8. Asja Pekić K 14 GKVS Sarajevo, SA 44.57 218
9. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 45.38 207

10. Sumeja Pita K 14 Sport Time, SA 45.42 206
11. Klara Zlomislić K 13 Zrinjski, MO 46.18 196
12. Iman Jašarević K 14 Bosna, SA 48.34 171
13. Petra Aničić K 14 Zrinjski, MO 48.52 169
14. Nejla Hadžić K 13 Bosna, SA 1:00.47 87
15. Tara Đurković K 14 Swim, SA 1:07.28 63

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.82361 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 16.06.2025 12:17 - Strana 2

Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 30, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

13 - 14 godina

1. Marija Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 34.29 480 A
2. Emina Mrkonjić MJ 12 Flipper, SA 37.23 375 B
3. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 37.64 363 B
4. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 37.70 361 B
5. Isidora Kosorić MJ 12 Olymp, BL 38.00 353 B
6. Asja Đedović MJ 11 Orka, MO 38.35 343 R
7. Ilhana Šoljić MJ 12 Flipper, SA 38.46 340 R
8. Laura Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 39.58 312
9. Sara Setenčić MJ 12 Leotar, TB 42.32 255

10. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 42.65 249
11. Sara Vasilj MJ 12 Zrinjski, MO 44.00 227
12. Hena Tvrtković MJ 12 Bosna, SA 44.96 213
13. Iva Pljevaljčić MJ 11 Leotar, TB 45.05 211
14. Amna Gerin MJ 11 Sport Time, SA 47.95 175
15. Ella Bilalović MJ 12 Ilidža, SA 53.50 126

15 - 16 godina

1. Tajra Hrvačić J 09 Sharks, SA 33.60 510 A
2. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 34.07 490 A
3. Ajna Jamaković J 10 Sharks, SA 34.40 476 A
4. Lamija Pašić J 10 Spartak, GR 34.54 470 A
5. Marina Golijanin J 09 GKVS Sarajevo, SA 35.49 433 A
6. Uma Hećimović J 10 Sharks, SA 35.96 416 A
7. Dunja Habibija J 10 Bosna, SA 38.98 327
8. Uma Salibašić J 09 Sharks, SA 1:04.81 71

Otvoreno/Open

1. Tajra Hrvačić J 09 Sharks, SA 33.60 510 A
2. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 34.07 490 A
3. Marija Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 34.29 480 A
4. Ajna Jamaković J 10 Sharks, SA 34.40 476 A
5. Lamija Pašić J 10 Spartak, GR 34.54 470 A
6. Anastasija Tepić S/A 07 Olymp, BL 35.32 439 A
7. Marina Golijanin J 09 GKVS Sarajevo, SA 35.49 433 A
8. Uma Hećimović J 10 Sharks, SA 35.96 416 A
9. Tesnim Maksumić K 14 Sport Time, SA 36.36 403 B

10. Ajša Sarvan S/A 08 Sport Time, SA 36.51 398 B
11. Klara Drlja K 14 Orka, MO 37.18 377 B
12. Emina Mrkonjić MJ 12 Flipper, SA 37.23 375 B
13. Lena Radulović K 13 Leotar, TB 37.52 366 B
14. Džana Kamenjašević MJ 12 Sport Time, SA 37.64 363 B
15. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 37.70 361 B
16. Isidora Kosorić MJ 12 Olymp, BL 38.00 353 B
17. Asja Đedović MJ 11 Orka, MO 38.35 343 R
18. Ilhana Šoljić MJ 12 Flipper, SA 38.46 340 R
19. Uma Avdić K 14 Sport Time, SA 38.62 336
20. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 38.91 328
21. Dunja Habibija J 10 Bosna, SA 38.98 327
22. Ajla Kulak S/A 08 Orka, MO 39.09 324
23. Laura Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 39.58 312
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 30, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

24. Leona Kastelić S/A 08 Sport Time, SA 39.91 304
25. Sara Setenčić MJ 12 Leotar, TB 42.32 255
26. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 42.65 249
27. Lejla Mahmutović K 13 Spartak, GR 43.76 231
28. Sara Vasilj MJ 12 Zrinjski, MO 44.00 227
29. Merjem Tucaković MK 16 Velež, MO 44.16 225
30. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 44.31 222
31. Ajša Tufo MK 15 Bosna, SA 44.41 221
32. Nadya Sijerčić K 13 Bosna, SA 44.46 220
33. Asja Pekić K 14 GKVS Sarajevo, SA 44.57 218
34. Nadja Šeper MK 16 Aquafit, SA 44.78 215
35. Hena Tvrtković MJ 12 Bosna, SA 44.96 213
36. Iva Pljevaljčić MJ 11 Leotar, TB 45.05 211
37. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 45.38 207
38. Lamah Tarčin MK 15 Swim, SA 45.40 207
39. Sumeja Pita K 14 Sport Time, SA 45.42 206
40. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 45.92 200
41. Klara Zlomislić K 13 Zrinjski, MO 46.18 196
42. Ela Šehić MK 15 S. Stil, SA 46.34 194
43. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 47.05 186
44. Amna Gerin MJ 11 Sport Time, SA 47.95 175
45. Iman Jašarević K 14 Bosna, SA 48.34 171
46. Petra Aničić K 14 Zrinjski, MO 48.52 169
47. Almedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 49.45 160
48. Asija Mašović MK 15 Eko Sport, SA 50.39 151
49. Ema Zulčić MK 15 Bosna, SA 50.56 149
50. Marija Biokšić MK 15 Zrinjski, MO 50.63 149
51. Pia Filipović MK 16 Zrinjski, MO 51.23 144
52. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 51.55 141
53. Ejna Ajanović MK 15 Sport Time, SA 51.83 139
54. Aja Butmir MK 16 GKVS Sarajevo, SA 53.17 128
55. Ella Bilalović MJ 12 Ilidža, SA 53.50 126
56. Lea Ćurtović Kišan MK 15 Aquafit, SA 53.70 125
57. Uma Ademaj MK 18 Flipper, SA 53.78 124
58. Dalija Hodžić MK 15 Eko Sport, SA 55.08 115
59. Nejla Hadžić K 13 Bosna, SA 1:00.47 87
60. Uma Salibašić J 09 Sharks, SA 1:04.81 71
61. Tara Đurković K 14 Swim, SA 1:07.28 63
62. Ajša Kadrić MK 18 S. Stil, SA 1:13.18 49

DSQ Farah Alispahić MK 18 Flipper, SA
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